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КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
23.07.2024 		       			 м.Калуш			 		 № 192

Про надання дозволу на списання майна з балансу управління комунальної власності Калуської міської ради

Керуючись ст.cт.25, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», рішенням міської ради від 03.07.2012 №1292 «Про Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Калуша» (із змінами), беручи до уваги службову записку начальника управління комунальної власності Калуської міської ради Олександра Челядина від 10.06.2024 №01-15/1-1/111, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
	1.	Дати дозвіл на списання з балансу управління комунальної власності Калуської міської ради основних засобів, малоцінних необоротних матеріальних активів та іншого майна, згідно з додатком.
	2.	Процедуру списання здійснити відповідно до чинного законодавства.
	3.	Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського голови Богдана Білецького.



Міський голова								Андрій НАЙДА








____________________________________________________________________
											 Додаток
						                   до рішення виконавчого комітету
										        міської ради
										     23.07.2024 № 192

Перелік основних засобів, малоцінних необоротних матеріальних активів
та іншого майна, що підлягає списанню

	№
	Назва
	Інвентарний номер
	Кіль-кість
	Первісна вартість, грн
	Залиш
кова вартість, грн
	При-мітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Ноутбук
	1113066069
	1
	7868,00
	3934,00
	

	2. 
	Ноутбук Fcer Inteli5 3,2гГЦ ОЗУ 4Gb DVD-ROM,Wi-Fi
	1113077083
	1
	6980,00
	3490,00
	

	3. 
	Системний блок Intel Pentium HDD 500Gb DDR 4Gb DVD-ROM
	1113080086
	1
	5600,00
	2800,00
	

	4. 
	Акумулятор для ПБЖ
	-
	4
	9540,00
	9540,00
	

	5. 
	Цифрова відеокамера AGDVS-15 "Панасонік"
	10620043
	1
	
13455,00
	0,00
	

	6. 
	Цифрова відеокамера AG
	10620056
	1
	12132,54
	0,00
	

	7. 
	Цифр. Відеомікшер "Одісей"(Серверна)
	10040022
	1
	7150,00
	0,00
	

	8. 
	Відеокамера Sonу DCRVX2100F(Міша)
	10040025
	1
	12897,00
	0,00
	

	9. 
	Відеокамера Sonу
	10040036
	1
	11800,00
	0,00
	

	10. 
	Відеомікшер(Студія)
	10040040
	1
	17185,00
	0,00
	

	11. 
	Цифрова відеокамера
	10040042
	1
	24309,00
	0,00
	

	12. 
	Відеомагнітофон 700 GVCmini DVSP DVM(Студія)
	10040044
	1
	14740,00
	0,00
	

	13. 
	Компютер AMD ATHLON
	10040048
	1
	5480,00
	0,00
	

	14. 
	Телекомунікаційне обладнання
	10040050
	1
	12017,00
	0,00
	

	15. 
	Системний блок
	10040061
	1
	17665,00
	0,00
	

	16. 
	Пульт Quintum
	10040063
	1
	13900,00
	0,00
	

	17. 
	Відеокамера
	10040067
	1
	6960,00
	0,00
	

	18. 
	Відеопідсилювач згідно акту від 24.02.2016р
	106110023
	1
	7126,12
	0,00
	

	19. 
	Ємність для ями «Баккарі»
	0000044/
109005
	1
	12870,48
	0,00
	

	20. 
	Мобільні туалетні кабіни 
	0000183/      100602,100603,
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	3
	
14373,50
	
0,00
	

	             Всього
	
	Х
	234 048,64
	19 764,00
	Х




Керуючий справами виконкому						Олег САВКА
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